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Dieta bezglutenowa wpływa na rozwój
cukrzycy

Dieta bezglutenowa a rozwój cukrzycy
Jak twierdzą naukowcy z Amerykańskiego Towarzystwa Kardiologicznego cukrzyca może
rozwijać się szybciej, gdy spożywamy posiłki ubogie w gluten. Według doniesień Polskiego
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Radia eksperci obserwowali niemal dwanaście tysięcy osób w ciągu trzydziestu lat. Osoby,
które spożywały największe ilości glutenu były o 13% mniej narażone na zachorowanie na
cukrzycę w porównaniu do ludzi, którzy spożywali go najmniej.

Naukowcy, którzy przeprowadzili te badania uważają, że w kluczowa jest tutaj zawartość błonnika
w codziennym pożywieniu. Ludzie, którzy spożywają mało glutenu ograniczają zarazem spożycie
błonnika, który chroni nas przed zachorowaniem na cukrzycę.

Ponadto autorzy badań zwracają uwagę na fakt, że gluten nie jest tolerowany tylko przez niewielką
grupę osób chorych na celiakię. Podkreślają, że dla większości osób gluten to całkowicie bezpieczny
składnik pożywienia. Jak dotąd nie ma informacji, które potwierdziłyby, że mniejsza zawartość
glutenu w diecie pozytywnie wpływa na zdrowie.
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03-10-2024

Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
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mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób
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